VIAGEM PREVISTA 

Período 6h30 às 20h dos dias 8, 9e 10 de fevereiro 

Meio de transporte Veículo oficial. 

Localidade Belo Horizonte/MG. 

Objetivo 
Participação no curso: "Imersão Completa na Nova Lei de Licitações 
e Contratos" 

y 

DESPESAS N: 

Diária R$111,92 (cento e onze reais e noventa e dois centavos)

Passagens 

Hospedagem 

TOTAL R$335,76 (trezentos e trinta e cinco reais e setenta e seis centavo Q

DECLARO 

30 / 01 /2023 

QUE NÃO RESIDO NA LOCALIDADE DE DEST O r _ 

Data ra 

30 / 01 / 2023

SOLICITANTE O

Data - a ura 
APROVAÇÃO DA AUTORIDADE CONCED . 

// 
/ / 2017 f; 

Data Assinatura 

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Conselheiro Lafalete - CEP 36400-067 - © (31) 3769-8100 / 3769-8103